U19M @ST kvalifisering, Baerum Basket

Puljefordeling U19M @st
Centrum, Bislet, Sandefjord, Raumnes & Arnes

Pulje U19M1
Pulje U19M2
Pulje U19M3
Pulje U19M4
Pulje U19M5

Sandvika, Drammen, Sg@rsia Lions, Halder

Ullern, Sverresborg, Bergkameratene, Kjelsas
Asker, TNT Towers, Skjetten, Fredrikstad Lumberjacks
Bgler, Oppsal, EB85, Hpnefoss

Puljevinnerne og de 3 beste toerne gar videre til kvalifisering del 2

Det lavest plasserte laget i puljene med 4 lag blir strgket

Kampoppsett 22.-24.11.2024

Fredag
Tid
1700
1845
2030

Lgrdag
900
1045
1230
1415
1600
1745

Sgndag
900
1045
1230
1415
1600
1745

Rykkinn 1
Knr

1

3

5

Rykkinn 1
7

8

10

12

14

16

Rykkinn 1
17
19
21
23
25
27

Kat

uiomMm1i
ui9m3
uiom1i

uiomz2
U19M3
uiom4
uioMmi
U19M5
U19M5

uioms3
uiomMi
U19M5
uiomMi
uioms3
uiomM1i

Hjemme
Centrum
Ullern

Centrum

Drammen
Ullern
Asker
Centrum
Boler
EB85

BergKam
Bislet
Bgler
Bislet
Sv.borg
Sandefjord

Borte
Bislet
Kjelsas
R&A

Sgrsia
BergKam
Fredrikstad
Sandefjord
Oppsal
Henefoss

Kjelsas
R&A

EB85
Sandefjord
BergKam
R&A

Fredag
Tid
1700
1845
2030

Lordag

1045
1230
1415
1600

Sgndag
900
1045
1230
1415
1600

Halden trakk laget 06.11

Rykkinn 2

Knr Kat

2 Uui9m?2
4 uiosm4
6 U19M5
Rykkinn 2

9 Ui9ms3
11 U19m4
13 Ul9m2
15  U19M3
Rykkinn 2

18 U19M4
20 U19Mm4
22 U19M5
24 U19M4
26 U19M5

Hjemme
Sandvika
Asker
Boler

Sv.borg
TNT
Sandvika
Ullern

Asker
Skjetten
Oppsal
TNT
Oppsal

Borte
Drammen
Skjetten
Honefoss

Kjelsas
Skjetten
Sgrsia
Sv.borg

TNT
Fredrikstad
Hgnefoss
Fredrikstad
EB85






